
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)
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Change
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LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 5.50％ 予 5.50％ 前 - 予 - 前 79.4 予 78.8

前 予 前 予 前 0.4％ 予 0.3％ 前 179.1万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 6.50％ 予 6.50％ 前 予 前 2.50％ 予 2.50％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.50％ 予 4.50％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,769.8
1,973.1
796.7
99.7

642.4
1,657.9
-1,015.5 

-17.4 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
36.3
11.0
25.3
1.6

547.4
4,953.6
-4,406.2 

0.0

Silver (Mil oz)

2,372.5
2,321.7
2,351.0

5.6
$18.00 $5.00 $8.00$12.00$19.00

27.807
0.304

￠10.00 ￠12.00

04/10（水） 04/11（木） 04/12（金）

タイ・中銀政策金利

1,012.0
1,061.0
996.5

1,050.5
43.1

米・ミシガン大学消費者信頼感指数NZ・中銀政策金利04月

米・消費者物価指数（CPI)03月（前月比）

04/09（火）04/08（月）
米・FOMC議事録03月

米・新規失業保険申請件数（03/24-03/30）

2024年4月10日

28.195
26.970

4月9日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

940.5
980.7
931.7
974.5
33.9

$10.00

Silver (Dec)
27.555

Gold (Dec) 
2,343.6

コメント
Precious Metal
金:横這い、銀・プラチナ・パラジウム:上昇。
欧州時間、金を中心とした直近の上昇傾向と米国・欧州のトレンドフォロワー性向により貴金属全般で堅調に推移。その後反落したが、米国時間、CPI発表前の揉み合いが見られ全体的に方向感なく推移したものの、米3年債応札倍率
が2.5倍（前回:2.6倍）とやや不調であると、米10年債利回りは低下し貴金属全般上昇に寄与した。また、直近の中東情勢の地政学リスクやそれに伴う中央銀行の貴金属購入、中国現物需要環境の変化等が相場を押し上げ金は
$2,365/tozを一時突破、3営業日連続で最高値を更新した。最終的に金:横這い、銀・プラチナ・パラジウム:上昇。

FX
ユーロドル:横這い、ドル円:小幅反落。
ユーロドルは、米10年債利回りが4.35％台まで低下したことを受けユーロ買いが進行し一時1.0885まで上昇したが、その後米利下げ開始時期が後ずれする観測が高まると1.0857まで下落した。ドル円は、日銀が今月25-26日の金融
政策決定会合で24年度の物価見通しの上方修正を議論する公算が大きいとの報道を行うと円買いが進み、更に米10年債利回りが低下することで一時151.57円まで下落した。その後米利下げ開始時期が後ずれする観測が高まり、最
終的に151.76まで上昇した。ドル円:151.76/ユーロドル:1.0857

Fixing Prices

4月8日

AM

2,364.20

27.965

978.00

1,063.00

2,356.10

-

982.00

1,067.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/4/2

ユーロ・ECB政策金利04月

フィリピン・BSP翌日物借入金利04月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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